

Podziękowali powstańcom za to, że walczyli o wolność Ojczyzny

data aktualizacji: 2020.08.04 autor: Justyna Napierała



W piątek mural został dokończony, młodzi ludzie myślą o kolejnym muralu patriotycznym (Justyna Napierała)

Punktualnie o 17., 1 sierpnia, w rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego zawyły syreny strażackie w Mszczonowie, mieszkańcy spotkali się na rynku, przed ratuszem, by oddać hołd powstańcom. Tym razem organizatorami wydarzenia byli kibice Legii, którzy już drugi raz postanowili w ten właśnie sposób okazać swoje przywiązanie do patriotycznych wartości.

Dzień wcześniej spotkali się z nami. Wtedy kończyli mural, na ścianie przy parku na ulicy 3 Maja.

Na nim: Pamiętamy i symbolika walczącej młodzieży.

- Pierwszy raz, kiedy spotkaliśmy się na placu przed rokiem 1 sierpnia, zadziwił nas ogrom osób. To wzrusza kiedy myślimy o tych ludziach, powstańcach, którzy ponieśli śmierć, walczyły przecież też dzieci i kobiety -mówią kibice Legii z Mszczonowa w rozmowie z „Głosem Skierniewic i Okolicy”.

- Dla nas patriotyzm i wartości są bardzo ważne. Jesteśmy maturzystami, studentami, chcemy pokazać, że mamy inicjatywy, swoje idee, którymi się kierujemy. Chcemy powiedzieć innym młodym ludziom, żeby nie tracili motywacji i zaangażowania, żeby włączali się w życie naszego kraju - dodają w rozmowie z nami.

Pomyślność akcji patriotycznej w zeszłym roku zaskoczyła ich samych.

- To podniosło nas na duchu. Dostawaliśmy wiadomości od rodzin powstańców, którzy nam dziękowali - podkreślają.

W planach mają kolejny mural.

Ich codzienny patriotyzm przejawia się także w innych akcjach społecznych.

W czasie kiedy wybuchła epidemia koronawirusa zorganizowali akcję pomocy ratownikom medycznym. Zbierali pieniądze na ich rzecz.

Ustawili puszki w sklepach na terenie miasta, udało się zgromadzić tysiąc złotych.

To wszystko sprawia, że ich społecznikowska działalność jest widoczna nie tylko sporadycznie.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/36452-podziekowali-powstancom-za-to-ze-walczyli-o-wolnosc-ojczyzny>